
Специализированный спортивный комплекс для плавания электронная система регистрации времени OMEGA

"Центр плавания", бассейн 50 м
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Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
21.04.2021 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 I Москва - 1 9:45.26 кмс 568
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:40.61 1:15.42 500m: 6:10.35 1:14.83 700m: 8:37.08 1:13.55
200m: 2:25.19 1:14.97 400m: 4:55.52 1:14.91 600m: 7:23.53 1:13.18 800m: 9:45.26 1:08.18

2. ДАНИЛЬЧЕНКО Вероника 2010 I Волгоградская область - 1 9:45.27 кмс 568
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:38.57 1:14.45 500m: 6:06.85 1:14.65 700m: 8:35.92 1:14.41
200m: 2:24.12 1:13.51 400m: 4:52.20 1:13.63 600m: 7:21.51 1:14.66 800m: 9:45.27 1:09.35

3. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 II Волгоградская область - 1 9:55.11 I 540
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:41.20 1:15.46 500m: 6:11.82 1:15.62 700m: 8:42.52 1:15.54
200m: 2:25.74 1:14.70 400m: 4:56.20 1:15.00 600m: 7:26.98 1:15.16 800m: 9:55.11 1:12.59

4. ЮРИНА Екатерина 2009 кмс Московская область - 1 9:57.73 I 533
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:40.17 1:15.90 500m: 6:13.32 1:16.36 700m: 8:46.19 1:16.13
200m: 2:24.27 1:14.87 400m: 4:56.96 1:16.79 600m: 7:30.06 1:16.74 800m: 9:57.73 1:11.54

5. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 I Санкт-Петербург - 1 9:58.27 I 532
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:41.49 1:15.56 500m: 6:13.27 1:16.53 700m: 8:45.37 1:15.84
200m: 2:25.93 1:15.15 400m: 4:56.74 1:15.25 600m: 7:29.53 1:16.26 800m: 9:58.27 1:12.90

6. ЩЕБЛЯКОВА Ксения 2009 I Ярославская область 9:58.31 I 531
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:40.17 1:16.09 500m: 6:13.32 1:16.72 700m: 8:46.62 1:16.56
200m: 2:24.08 1:15.04 400m: 4:56.60 1:16.43 600m: 7:30.06 1:16.74 800m: 9:58.31 1:11.69

7. МИХЕЕВА Алиса 2009 I Кемеровская область 9:58.58 I 531
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:30.10 1:03.77 500m: 6:14.24 1:06.33 700m: 8:47.10 1:16.29
200m: 2:26.33 1:15.03 400m: 5:07.91 1:37.81 600m: 7:30.81 1:16.57 800m: 9:58.58 1:11.48

8. ЛАРИНА Елена 2009 I Пензенская область 9:58.80 I 530
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:40.36 1:14.98 500m: 6:13.71 1:16.87 700m: 8:45.50 1:15.78
200m: 2:25.38 1:15.70 400m: 4:56.84 1:16.48 600m: 7:29.72 1:16.01 800m: 9:58.80 1:13.30

9. РЗАЕВА Анна 2009 II Омская область 9:59.07 I 529
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:41.77 1:16.02 500m: 6:15.94 1:16.94 700m: 8:49.06 1:16.77
200m: 2:25.75 1:14.89 400m: 4:59.00 1:17.23 600m: 7:32.29 1:16.35 800m: 9:59.07 1:10.01

10. МУДРОВА Елизавета 2010 I Воронежская область 9:59.26 I 529
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:39.75 1:15.15 500m: 6:12.86 1:16.16 700m: 8:45.21 1:15.96
200m: 2:24.60 1:15.39 400m: 4:56.70 1:16.95 600m: 7:29.25 1:16.39 800m: 9:59.26 1:14.05

11. НИЗАМУТДИНОВА Ралина 2009 I Республика Татарстан 9:59.49 I 528
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:40.08 1:16.07 500m: 6:13.15 1:16.39 700m: 8:46.43 1:16.33
200m: 2:24.01 1:16.02 400m: 4:56.76 1:16.68 600m: 7:30.10 1:16.95 800m: 9:59.49 1:13.06

12. ДЕРГАЧЕВА Ева 2009 I Москва - 1 10:00.84 I 525
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:43.09 1:15.38 500m: 6:15.36 1:16.42 700m: 8:47.57 1:15.80
200m: 2:27.71 1:16.44 400m: 4:58.94 1:15.85 600m: 7:31.77 1:16.41 800m: 10:00.84 1:13.27

13. ГУЗИК Екатерина 2010 I Челябинская область 10:02.65 I 520
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:45.63 1:16.13 500m: 6:19.12 1:16.35 700m: 8:52.31 1:16.17
200m: 2:29.50 1:16.69 400m: 5:02.77 1:17.14 600m: 7:36.14 1:17.02 800m: 10:02.65 1:10.34

14. ЯКУПОВА Элеонора 2009 I Санкт-Петербург - 1 10:03.08 I 519
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:42.77 1:15.55 500m: 6:15.75 1:16.59 700m: 8:49.93 1:17.35
200m: 2:27.22 1:16.47 400m: 4:59.16 1:16.39 600m: 7:32.58 1:16.83 800m: 10:03.08 1:13.15

15. АРБУЗОВА Адиля 2009 I Республика Татарстан 10:04.69 I 515
100m: 300m: 500m: 6:17.92 1:16.03 700m: 8:51.04 1:16.69
200m: 400m: 5:01.89 600m: 7:34.35 1:16.43 800m: 10:04.69 1:13.65

16. ЧУГУНКИНА Марина 2009 I Москва - 1 10:06.17 I 511
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:44.43 1:16.52 500m: 6:18.75 1:16.14 700m: 8:53.76 1:17.75
200m: 2:27.91 1:17.59 400m: 5:02.61 1:18.18 600m: 7:36.01 1:17.26 800m: 10:06.17 1:12.41
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17. КУЗНЕЦОВА Дарья 2009 I Республика Татарстан 10:06.19 I 511
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:40.84 1:16.44 500m: 6:15.88 1:18.14 700m: 8:51.15 1:18.21
200m: 2:24.40 1:15.11 400m: 4:57.74 1:16.90 600m: 7:32.94 1:17.06 800m: 10:06.19 1:15.04

18. ШКАРЕНКОВА Виктория 2009 I Москва - 1 10:06.39 I 510
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:43.46 1:15.97 500m: 6:18.85 1:18.32 700m: 8:53.49 1:17.67
200m: 2:27.49 1:15.52 400m: 5:00.53 1:17.07 600m: 7:35.82 1:16.97 800m: 10:06.39 1:12.90

19. МЕДВЕДЕВА Вероника 2009 II Омская область 10:06.58 I 510
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:45.86 1:17.79 500m: 6:20.19 1:16.71 700m: 8:54.34 1:16.43
200m: 2:28.07 1:17.73 400m: 5:03.48 1:17.62 600m: 7:37.91 1:17.72 800m: 10:06.58 1:12.24

20. БАХРОВА Анна 2009 I Москва - 2 10:06.87 I 509
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:06.87

21. БОРИСОВА Анна 2009 II Липецкая область 10:08.03 I 506
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 3:47.59 1:16.99 500m: 6:22.70 1:17.51 700m: 8:55.95 1:15.92
200m: 2:30.60 1:16.33 400m: 5:05.19 1:17.60 600m: 7:40.03 1:17.33 800m: 10:08.03 1:12.08

22. РОМАНОВСКАЯ София 2009 кмс Камчатский край 10:09.22 I 503
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 3:46.24 1:29.46 500m: 6:19.90 1:16.53 700m: 8:54.84 1:17.52
200m: 2:16.78 1:03.92 400m: 5:03.37 1:17.13 600m: 7:37.32 1:17.42 800m: 10:09.22 1:14.38

23. ГОЛИКОВА Владислава 2009 II Санкт-Петербург - 2 10:09.76 I 502
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:46.12 1:18.76 500m: 6:21.91 1:18.02 700m: 8:57.40 1:17.58
200m: 2:27.36 1:17.79 400m: 5:03.89 1:17.77 600m: 7:39.82 1:17.91 800m: 10:09.76 1:12.36

24. КОЛПАК Ева 2010 I Санкт-Петербург - 3 10:09.83 I 502
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:41.00 1:17.22 500m: 6:18.15 1:18.89 700m: 8:55.06 1:18.42
200m: 2:23.78 1:16.07 400m: 4:59.26 1:18.26 600m: 7:36.64 1:18.49 800m: 10:09.83 1:14.77

25. СТЕПАНОВА Милана 2009 I Санкт-Петербург - 1 10:10.09 I 501
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:46.63 1:21.55 500m: 6:19.10 1:18.09 700m: 8:58.06 1:19.76
200m: 2:25.08 1:16.36 400m: 5:01.01 1:14.38 600m: 7:38.30 1:19.20 800m: 10:10.09 1:12.03

26. ЖИГАЛИНА Алена 2009 I Москва - 1 10:10.44 I 500
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:41.32 1:17.22 500m: 6:17.61 1:17.81 700m: 8:54.48 1:18.56
200m: 2:24.10 1:15.53 400m: 4:59.80 1:18.48 600m: 7:35.92 1:18.31 800m: 10:10.44 1:15.96

27. ТОКАРЕВА Виктория 2009 II Волгоградская область - 1 10:10.46 I 500
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:45.57 1:17.39 500m: 6:20.25 1:17.52 700m: 8:55.34 1:17.84
200m: 2:28.18 1:16.81 400m: 5:02.73 1:17.16 600m: 7:37.50 1:17.25 800m: 10:10.46 1:15.12

28. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 II Омская область 10:12.33 I 496
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:46.82 1:18.66 500m: 6:23.54 1:18.18 700m: 8:57.91 1:16.67
200m: 2:28.16 1:16.96 400m: 5:05.36 1:18.54 600m: 7:41.24 1:17.70 800m: 10:12.33 1:14.42

29. ДЕМИДОВА Галина 2009 II Красноярский край 10:12.86 I 494
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:41.09 1:16.40 500m: 6:15.83 1:18.30 700m: 8:56.90 1:21.22
200m: 2:24.69 1:15.39 400m: 4:57.53 1:16.44 600m: 7:35.68 1:19.85 800m: 10:12.86 1:15.96

30. ШАБАНОВА Софья 2009 I Московская область - 2 10:13.00 I 494
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:46.15 1:16.72 500m: 6:19.75 1:17.10 700m: 8:56.49 1:18.43
200m: 2:29.43 1:14.98 400m: 5:02.65 1:16.50 600m: 7:38.06 1:18.31 800m: 10:13.00 1:16.51

31. СЛОБОДИНА Виталина 2009 I Калининградская область 10:13.09 I 494
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:42.61 1:17.52 500m: 6:19.04 1:18.45 700m: 8:57.59 1:19.25
200m: 2:25.09 1:15.15 400m: 5:00.59 1:17.98 600m: 7:38.34 1:19.30 800m: 10:13.09 1:15.50

32. КБЕЯН Ника 2009 I Московская область - 1 10:13.12 I 494
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:45.68 1:17.43 500m: 6:22.77 1:18.58 700m: 8:59.59 1:17.96
200m: 2:28.25 1:17.82 400m: 5:04.19 1:18.51 600m: 7:41.63 1:18.86 800m: 10:13.12 1:13.53
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33. РЕБРОВА Кира 2009 II Москва - 1 10:13.79 I 492
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:48.83 1:18.52 500m: 6:23.96 1:17.79 700m: 8:58.39 1:16.43
200m: 2:30.31 1:17.74 400m: 5:06.17 1:17.34 600m: 7:41.96 1:18.00 800m: 10:13.79 1:15.40

34. ЖУКОВА Милана 2009 II Омская область 10:13.80 I 492
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:49.63 1:18.91 500m: 6:26.24 1:18.42 700m: 9:01.88 1:17.45
200m: 2:30.72 1:17.45 400m: 5:07.82 1:18.19 600m: 7:44.43 1:18.19 800m: 10:13.80 1:11.92

35. ДОЗМАРОВА Мария 2009 I Кировская область 10:14.48 I 491
100m: 1:11.98 1:11.98 300m: 3:43.65 1:16.28 500m: 6:20.86 1:18.95 700m: 8:58.52 1:17.61
200m: 2:27.37 1:15.39 400m: 5:01.91 1:18.26 600m: 7:40.91 1:20.05 800m: 10:14.48 1:15.96

36. ТЮЛЮКОВА Мария 2009 I Свердловская область - 1 10:14.68 I 490
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:45.09 1:18.26 500m: 6:24.53 1:19.74 700m: 9:01.36 1:17.59
200m: 2:26.83 1:16.74 400m: 5:04.79 1:19.70 600m: 7:43.77 1:19.24 800m: 10:14.68 1:13.32

37. СТЕПАНЦОВА Арина 2009 I Республика Башкортостан 10:14.96 I 489
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:41.47 1:18.31 500m: 6:20.58 1:19.44 700m: 9:00.30 1:20.24
200m: 2:23.16 1:15.82 400m: 5:01.14 1:19.67 600m: 7:40.06 1:19.48 800m: 10:14.96 1:14.66

38. ТКАЧУК Дарья 2009 II Калининградская область 10:15.36 I 488
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:42.26 1:17.50 500m: 6:21.04 1:19.90 700m: 8:59.92 1:18.76
200m: 2:24.76 1:16.13 400m: 5:01.14 1:18.88 600m: 7:41.16 1:20.12 800m: 10:15.36 1:15.44

39. ФЕДОРОВА Меланья 2009 II Московская область - 1 10:15.47 I 488
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:50.23 1:18.88 500m: 6:26.92 1:17.55 700m: 9:01.80 1:17.10
200m: 2:31.35 1:18.71 400m: 5:09.37 1:19.14 600m: 7:44.70 1:17.78 800m: 10:15.47 1:13.67

40. СТОЯН София 2009 II Московская область - 1 10:15.74 I 488
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:49.00 1:18.24 500m: 6:25.00 1:17.77 700m: 9:01.58 1:18.27
200m: 2:30.76 1:17.57 400m: 5:07.23 1:18.23 600m: 7:43.31 1:18.31 800m: 10:15.74 1:14.16

41. ГРЯЗНОВА Варвара 2009 II Свердловская область - 2 10:16.21 I 486
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:49.73 1:18.65 500m: 6:26.60 1:17.95 700m: 9:01.48 1:17.34
200m: 2:31.08 1:17.35 400m: 5:08.65 1:18.92 600m: 7:44.14 1:17.54 800m: 10:16.21 1:14.73

42. БАРТ Александра 2009 I Воронежская область 10:17.45 I 484
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:46.48 1:18.20 500m: 6:24.47 1:18.79 700m: 9:01.62 1:18.17
200m: 2:28.28 1:17.78 400m: 5:05.68 1:19.20 600m: 7:43.45 1:18.98 800m: 10:17.45 1:15.83

43. ВАСИЛЬЕВА Ксения 2009 I Санкт-Петербург - 3 10:18.22 I 482
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:49.60 1:18.27 500m: 6:28.30 1:19.18 700m: 9:05.72 1:18.23
200m: 2:31.33 1:18.83 400m: 5:09.12 1:19.52 600m: 7:47.49 1:19.19 800m: 10:18.22 1:12.50

44. МАНОХИНА Кира 2009 кмс Пермский край 10:18.27 I 482
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:52.29 1:19.77 500m: 6:29.38 1:18.44 700m: 9:06.04 1:17.88
200m: 2:32.52 1:19.09 400m: 5:10.94 1:18.65 600m: 7:48.16 1:18.78 800m: 10:18.27 1:12.23

45. КОРМАНОВСКАЯ Елизавета 2009 II Санкт-Петербург - 1 10:18.43 I 481
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:50.10 1:20.36 500m: 6:27.20 1:28.86 700m: 9:05.43 1:19.30
200m: 2:29.74 1:18.41 400m: 4:58.34 1:08.24 600m: 7:46.13 1:18.93 800m: 10:18.43 1:13.00

46. ВЕРЕМЕННИКОВА Анастасия 2010 II Московская область - 1 10:18.60 I 481
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 3:53.98 1:18.96 500m: 6:31.53 1:17.90 700m: 9:04.77 1:16.49
200m: 2:35.02 1:19.00 400m: 5:13.63 1:19.65 600m: 7:48.28 1:16.75 800m: 10:18.60 1:13.83

47. ЖУЧКОВА Софья 2009 II Свердловская область - 1 10:19.53 I 479
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:47.03 1:18.45 500m: 6:24.23 1:18.93 700m: 9:03.34 1:19.48
200m: 2:28.58 1:17.85 400m: 5:05.30 1:18.27 600m: 7:43.86 1:19.63 800m: 10:19.53 1:16.19

48. СИДОРОВА Антонина 2009 II Московская область - 1 10:19.66 I 478
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:48.94 1:17.37 500m: 6:25.86 1:18.02 700m: 9:03.30 1:18.67
200m: 2:31.57 1:18.40 400m: 5:07.84 1:18.90 600m: 7:44.63 1:18.77 800m: 10:19.66 1:16.36
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49. КАЗАКОВА Яна 2009 I Москва - 2 10:19.90 I 478
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:48.74 1:30.73 500m: 6:24.95 1:18.47 700m: 9:03.32 1:19.19
200m: 2:18.01 1:03.83 400m: 5:06.48 1:17.74 600m: 7:44.13 1:19.18 800m: 10:19.90 1:16.58

50. ГОРБАЧЁВА Екатерина 2009 II Москва - 3 10:20.29 I 477
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:49.20 1:18.78 500m: 6:27.76 1:19.74 700m: 9:05.18 1:18.53
200m: 2:30.42 1:16.85 400m: 5:08.02 1:18.82 600m: 7:46.65 1:18.89 800m: 10:20.29 1:15.11

51. ЩЕРБИНА Вероника 2009 I Саратовская область 10:20.43 I 477
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:53.31 1:19.72 500m: 6:31.44 1:18.18 700m: 9:07.18 1:17.47
200m: 2:33.59 1:19.87 400m: 5:13.26 1:19.95 600m: 7:49.71 1:18.27 800m: 10:20.43 1:13.25

52. СТРУГОВА Полина 2009 I Удмуртская Республика 10:20.54 I 476
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:49.56 1:17.74 500m: 6:27.26 1:18.89 700m: 9:04.78 1:18.53
200m: 2:31.82 1:18.64 400m: 5:08.37 1:18.81 600m: 7:46.25 1:18.99 800m: 10:20.54 1:15.76

53. ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 II Московская область - 1 10:21.20 I 475
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:47.89 1:19.06 500m: 6:26.92 1:19.83 700m: 9:02.00 1:17.28
200m: 2:28.83 1:18.83 400m: 5:07.09 1:19.20 600m: 7:44.72 1:17.80 800m: 10:21.20 1:19.20

54. ЛЫСАК Анна 2009 II Калининградская область 10:21.26 I 475
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:46.33 1:18.26 500m: 6:22.88 1:18.80 700m: 9:02.62 1:19.79
200m: 2:28.07 1:17.10 400m: 5:04.08 1:17.75 600m: 7:42.83 1:19.95 800m: 10:21.26 1:18.64

55. БЕРЕШПОЛОВА Софья 2009 II Краснодарский край 10:21.28 I 475
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:53.12 1:19.62 500m: 6:31.14 1:18.67 700m: 9:07.11 1:16.80
200m: 2:33.50 1:19.01 400m: 5:12.47 1:19.35 600m: 7:50.31 1:19.17 800m: 10:21.28 1:14.17

56. СКВОРЦОВА Лидия 2009 II Свердловская область - 1 10:21.37 I 474
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:50.55 1:17.83 500m: 6:27.09 1:17.01 700m: 9:07.72 1:20.69
200m: 2:32.72 1:19.21 400m: 5:10.08 1:19.53 600m: 7:47.03 1:19.94 800m: 10:21.37 1:13.65

57. МЕДВЕДЕВА Лилия 2009 I Санкт-Петербург - 1 10:21.85 I 473
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:50.66 1:18.57 500m: 6:30.72 1:19.66 700m: 9:09.95 1:18.54
200m: 2:32.09 1:18.71 400m: 5:11.06 1:20.40 600m: 7:51.41 1:20.69 800m: 10:21.85 1:11.90

58. БОРОДИНА Алена 2009 I Санкт-Петербург - 3 10:21.97 I 473
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:48.70 1:20.30 500m: 6:29.09 1:20.05 700m: 9:06.97 1:18.50
200m: 2:28.40 1:17.60 400m: 5:09.04 1:20.34 600m: 7:48.47 1:19.38 800m: 10:21.97 1:15.00

59. МАЛЕВАНАЯ Елизавета 2009 II Ярославская область 10:22.25 I 472
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:52.50 1:17.71 500m: 6:29.81 1:18.53 700m: 9:07.85 1:19.75
200m: 2:34.79 1:20.18 400m: 5:11.28 1:18.78 600m: 7:48.10 1:18.29 800m: 10:22.25 1:14.40

60. КОПЫЛОВА Дарья 2009 кмс Пермский край 10:22.53 I 472
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:50.44 1:18.99 500m: 6:28.90 1:18.87 700m: 9:07.60 1:18.82
200m: 2:31.45 1:18.77 400m: 5:10.03 1:19.59 600m: 7:48.78 1:19.88 800m: 10:22.53 1:14.93

61. ЗЕЛЬДМАН Эмилия 2010 II Хабаровский край 10:22.65 I 471
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:49.31 1:18.81 500m: 6:27.69 1:19.67 700m: 9:05.38 1:18.63
200m: 2:30.50 1:16.50 400m: 5:08.02 1:18.71 600m: 7:46.75 1:19.06 800m: 10:22.65 1:17.27

62. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 2010 II Республика Татарстан 10:22.94 I 471
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:50.07 1:17.70 500m: 6:27.35 1:18.70 700m: 9:07.41 1:20.34
200m: 2:32.37 1:17.29 400m: 5:08.65 1:18.58 600m: 7:47.07 1:19.72 800m: 10:22.94 1:15.53

63. МАЛЮГА Кира 2009 I Санкт-Петербург - 2 10:23.04 I 471
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:51.89 1:19.16 500m: 6:30.40 1:18.76 700m: 9:07.96 1:18.69
200m: 2:32.73 1:18.64 400m: 5:11.64 1:19.75 600m: 7:49.27 1:18.87 800m: 10:23.04 1:15.08

64. КУРЕННЫХ Варвара 2009 II Свердловская область - 1 10:23.78 I 469
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:52.15 1:19.60 500m: 6:31.57 1:19.49 700m: 9:10.66 1:19.42
200m: 2:32.55 1:18.90 400m: 5:12.08 1:19.93 600m: 7:51.24 1:19.67 800m: 10:23.78 1:13.12
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65. ХИМИЧ Елена 2009 II Москва - 1 10:23.92 I 469
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:49.75 1:17.24 500m: 6:26.64 1:17.93 700m: 9:06.22 1:20.39
200m: 2:32.51 1:18.11 400m: 5:08.71 1:18.96 600m: 7:45.83 1:19.19 800m: 10:23.92 1:17.70

66. ОРЛОВА Екатерина 2009 I Республика Марий Эл 10:23.99 I 468
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:48.33 1:18.70 500m: 6:27.92 1:19.96 700m: 9:07.60 1:20.05
200m: 2:29.63 1:17.97 400m: 5:07.96 1:19.63 600m: 7:47.55 1:19.63 800m: 10:23.99 1:16.39

67. ФАЛЕЕВА Дарина 2009 II Республика Татарстан 10:24.00 I 468
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:51.43 1:19.62 500m: 6:29.40 1:18.97 700m: 9:07.87 1:18.86
200m: 2:31.81 1:19.27 400m: 5:10.43 1:19.00 600m: 7:49.01 1:19.61 800m: 10:24.00 1:16.13

68. ШИШКИНА Елизавета 2009 I Москва - 3 10:24.25 I 468
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:49.62 1:19.96 500m: 6:28.16 1:19.46 700m: 9:06.24 1:18.02
200m: 2:29.66 1:18.53 400m: 5:08.70 1:19.08 600m: 7:48.22 1:20.06 800m: 10:24.25 1:18.01

69. ПРУДОВАЯ София 2009 II Республика Саха (Якутия) 10:24.26 I 468
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:54.09 1:19.73 500m: 6:32.68 1:19.79 700m: 9:10.56 1:18.15
200m: 2:34.36 1:20.06 400m: 5:12.89 1:18.80 600m: 7:52.41 1:19.73 800m: 10:24.26 1:13.70

70. НИКОЛАЕВА Валерия 2009 II Пензенская область 10:24.41 I 468
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:50.11 1:19.33 500m: 6:29.79 1:20.36 700m: 9:08.59 1:18.98
200m: 2:30.78 1:18.25 400m: 5:09.43 1:19.32 600m: 7:49.61 1:19.82 800m: 10:24.41 1:15.82

71. ТАШКИНОВА София 2009 II ХМАО - Югра 10:24.83 I 467
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:51.00 1:17.78 500m: 6:29.82 1:19.93 700m: 9:10.59 1:20.38
200m: 2:33.22 1:19.19 400m: 5:09.89 1:18.89 600m: 7:50.21 1:20.39 800m: 10:24.83 1:14.24

72. АРЗУМАНОВА Арина 2009 II Московская область - 2 10:24.90 I 466
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:52.29 1:18.10 500m: 6:31.52 1:19.95 700m: 9:10.35 1:19.04
200m: 2:34.19 1:19.52 400m: 5:11.57 1:19.28 600m: 7:51.31 1:19.79 800m: 10:24.90 1:14.55

73. БОНДАРЕНКО Милана 2009 I ХМАО - Югра 10:25.17 I 466
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:48.92 1:19.28 500m: 6:28.40 1:19.60 700m: 9:09.00 1:20.39
200m: 2:29.64 1:18.28 400m: 5:08.80 1:19.88 600m: 7:48.61 1:20.21 800m: 10:25.17 1:16.17

74. МОШАРЕВА Кристина 2009 II Архангельская область 10:25.22 I 466
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:51.23 1:19.48 500m: 6:29.85 1:19.86 700m: 9:04.44 1:15.27
200m: 2:31.75 1:19.59 400m: 5:09.99 1:18.76 600m: 7:49.17 1:19.32 800m: 10:25.22 1:20.78

75. ГОЛУБЕВА Полина 2009 I Ярославская область 10:25.48 I 465
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:53.56 1:18.95 500m: 6:32.37 1:17.73 700m: 9:09.73 1:18.31
200m: 2:34.61 1:19.18 400m: 5:14.64 1:21.08 600m: 7:51.42 1:19.05 800m: 10:25.48 1:15.75

76. ЖУКОВА Светлана 2009 II Волгоградская область - 1 10:25.58 I 465
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:52.27 1:20.12 500m: 6:31.55 1:19.59 700m: 9:09.09 1:18.52
200m: 2:32.15 1:18.38 400m: 5:11.96 1:19.69 600m: 7:50.57 1:19.02 800m: 10:25.58 1:16.49

77. МУРАВЬЁВА Ульяна 2009 I Санкт-Петербург - 3 10:26.06 I 464
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:51.35 1:19.18 500m: 6:30.38 1:19.49 700m: 9:09.73 1:19.52
200m: 2:32.17 1:19.66 400m: 5:10.89 1:19.54 600m: 7:50.21 1:19.83 800m: 10:26.06 1:16.33

78. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 II Волгоградская область - 2 10:26.08 I 464
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 3:57.55 1:20.66 500m: 6:36.14 1:19.74 700m: 9:13.58 1:18.09
200m: 2:36.89 1:22.09 400m: 5:16.40 1:18.85 600m: 7:55.49 1:19.35 800m: 10:26.08 1:12.50

79. ЯЩЕНКО Рената 2009 II Московская область - 2 10:26.20 I 464
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 3:56.28 1:19.89 500m: 6:32.76 1:17.87 700m: 9:10.68 1:19.26
200m: 2:36.39 1:19.89 400m: 5:14.89 1:18.61 600m: 7:51.42 1:18.66 800m: 10:26.20 1:15.52

80. КРУГЛИК Полина 2009 II Краснодарский край 10:26.63 I 463
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:52.41 1:19.67 500m: 6:31.35 1:19.46 700m: 9:10.58 1:18.63
200m: 2:32.74 1:19.29 400m: 5:11.89 1:19.48 600m: 7:51.95 1:20.60 800m: 10:26.63 1:16.05
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80. ГИЛЬВАНОВА Вероника 2009 II ХМАО - Югра 10:26.63 I 463
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:52.82 1:19.20 500m: 6:31.20 1:19.90 700m: 9:11.44 1:20.34
200m: 2:33.62 1:18.16 400m: 5:11.30 1:18.48 600m: 7:51.10 1:19.90 800m: 10:26.63 1:15.19

82. ОГАРЕВА Ксения 2009 I Ленинградская область 10:26.90 I 462
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:46.61 1:19.85 500m: 6:26.36 1:19.91 700m: 9:08.42 1:21.09
200m: 2:26.76 1:17.54 400m: 5:06.45 1:19.84 600m: 7:47.33 1:20.97 800m: 10:26.90 1:18.48

83. БУТКОВА Кира 2009 II Санкт-Петербург - 3 10:26.99 I 462
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:52.74 1:19.50 500m: 6:31.50 1:19.46 700m: 9:10.66 1:19.29
200m: 2:33.24 1:19.74 400m: 5:12.04 1:19.30 600m: 7:51.37 1:19.87 800m: 10:26.99 1:16.33

84. ЛЕВИНА Яна 2009 I Москва - 2 10:27.02 II 462
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:51.03 1:20.99 500m: 6:31.58 1:20.41 700m: 9:12.46 1:20.09
200m: 2:30.04 1:19.22 400m: 5:11.17 1:20.14 600m: 7:52.37 1:20.79 800m: 10:27.02 1:14.56

85. АЮПОВА Сабина 2009 II Республика Татарстан 10:27.20 II 461
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:51.56 1:18.66 500m: 6:31.84 1:18.90 700m: 9:11.69 1:19.40
200m: 2:32.90 1:19.23 400m: 5:12.94 1:21.38 600m: 7:52.29 1:20.45 800m: 10:27.20 1:15.51

86. ПАХОМОВА Александра 2010 II Калининградская область 10:27.65 II 460
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 3:55.38 1:20.28 500m: 6:35.89 1:19.15 700m: 9:15.21 1:19.51
200m: 2:35.10 1:19.84 400m: 5:16.74 1:21.36 600m: 7:55.70 1:19.81 800m: 10:27.65 1:12.44

87. РЕБЕКО Екатерина 2009 II Самарская область 10:28.33 II 459
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:55.00 1:19.91 500m: 6:34.19 1:18.67 700m: 9:12.06 1:18.52
200m: 2:35.09 1:19.99 400m: 5:15.52 1:20.52 600m: 7:53.54 1:19.35 800m: 10:28.33 1:16.27

88. ГОРБУНОВА Мария 2009 II Калужская область 10:28.38 II 459
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:50.99 1:17.68 500m: 6:31.16 1:19.88 700m: 9:11.46 1:19.46
200m: 2:33.31 1:19.73 400m: 5:11.28 1:20.29 600m: 7:52.00 1:20.84 800m: 10:28.38 1:16.92

89. ЕМОНАКОВА Мария 2009 II Ставропольский край 10:28.39 II 459
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:51.32 1:19.05 500m: 6:31.45 1:20.00 700m: 9:11.32 1:19.53
200m: 2:32.27 1:19.40 400m: 5:11.45 1:20.13 600m: 7:51.79 1:20.34 800m: 10:28.39 1:17.07

90. КОВАЛЕНКО Анастасия 2009 II Санкт-Петербург - 2 10:28.63 II 458
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:47.49 1:19.33 500m: 6:27.48 1:20.58 700m: 9:09.57 1:21.28
200m: 2:28.16 1:17.88 400m: 5:06.90 1:19.41 600m: 7:48.29 1:20.81 800m: 10:28.63 1:19.06

91. КРОТОВА Ксения 2009 II Москва - 3 10:28.81 II 458
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:49.80 1:20.33 500m: 6:31.30 1:20.75 700m: 9:11.56 1:20.65
200m: 2:29.47 1:18.23 400m: 5:10.55 1:20.75 600m: 7:50.91 1:19.61 800m: 10:28.81 1:17.25

92. ТАРАСОВА Алина 2010 II Москва - 2 10:29.17 II 457
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:51.19 1:20.05 500m: 6:31.38 1:20.22 700m: 9:11.53 1:19.76
200m: 2:31.14 1:17.74 400m: 5:11.16 1:19.97 600m: 7:51.77 1:20.39 800m: 10:29.17 1:17.64

93. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 II Пензенская область 10:29.47 II 456
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:48.92 1:20.12 500m: 6:29.58 1:20.23 700m: 9:11.08 1:21.23
200m: 2:28.80 1:18.71 400m: 5:09.35 1:20.43 600m: 7:49.85 1:20.27 800m: 10:29.47 1:18.39

94. МОРГУНОВА Вероника 2009 I Москва - 3 10:29.51 II 456
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:52.92 1:19.58 500m: 6:32.69 1:20.22 700m: 9:12.33 1:19.69
200m: 2:33.34 1:19.35 400m: 5:12.47 1:19.55 600m: 7:52.64 1:19.95 800m: 10:29.51 1:17.18

95. ЗАХАРОВА Дарья 2009 I Санкт-Петербург - 2 10:29.97 II 455
100m: 1:15.98 1:15.98 300m: 3:56.38 1:20.68 500m: 6:37.02 1:19.87 700m: 9:16.37 1:20.02
200m: 2:35.70 1:19.72 400m: 5:17.15 1:20.77 600m: 7:56.35 1:19.33 800m: 10:29.97 1:13.60

96. ЕРЁМИНА Кира 2010 II Воронежская область 10:30.28 II 455
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:51.82 1:19.47 500m: 6:31.32 1:20.34 700m: 9:11.69 1:20.25
200m: 2:32.35 1:19.46 400m: 5:10.98 1:19.16 600m: 7:51.44 1:20.12 800m: 10:30.28 1:18.59
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97. ХЛЕБНИКОВА Дарья 2009 II Москва - 3 10:30.71 II 454
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:57.36 1:21.28 500m: 6:37.82 1:20.86 700m: 9:15.09 1:18.59
200m: 2:36.08 1:21.00 400m: 5:16.96 1:19.60 600m: 7:56.50 1:18.68 800m: 10:30.71 1:15.62

98. ЛЕДЕНЕВА Мария 2009 II Ставропольский край 10:31.03 II 453
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 3:54.87 1:19.40 500m: 6:36.37 1:21.15 700m: 9:18.00 1:20.58
200m: 2:35.47 1:19.54 400m: 5:15.22 1:20.35 600m: 7:57.42 1:21.05 800m: 10:31.03 1:13.03

99. САДОВНИКОВА Евгения 2010 I Воронежская область 10:31.06 II 453
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:50.98 1:19.54 500m: 6:31.72 1:20.88 700m: 9:13.22 1:20.42
200m: 2:31.44 1:20.27 400m: 5:10.84 1:19.86 600m: 7:52.80 1:21.08 800m: 10:31.06 1:17.84

100. НИЩУК Софья 2009 I Ленинградская область 10:31.26 II 452
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:53.00 1:19.21 500m: 6:34.86 1:19.95 700m: 9:14.82 1:19.48
200m: 2:33.79 1:19.82 400m: 5:14.91 1:21.91 600m: 7:55.34 1:20.48 800m: 10:31.26 1:16.44

101. КОЗЛОВСКИХ Анна 2009 II Кировская область 10:31.78 II 451
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:56.04 1:20.83 500m: 6:35.20 1:19.89 700m: 9:17.15 1:20.56
200m: 2:35.21 1:21.67 400m: 5:15.31 1:19.27 600m: 7:56.59 1:21.39 800m: 10:31.78 1:14.63

102. СИРАЗЕЕВА Эмилия 2009 I Республика Татарстан 10:32.04 II 451
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:52.35 1:20.94 500m: 6:34.17 1:20.85 700m: 9:15.19 1:20.34
200m: 2:31.41 1:19.36 400m: 5:13.32 1:20.97 600m: 7:54.85 1:20.68 800m: 10:32.04 1:16.85

103. СЕМАКОВА Ева 2009 I Архангельская область 10:32.09 II 451
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 3:55.88 1:20.56 500m: 6:34.27 1:19.14 700m: 9:14.32 1:19.41
200m: 2:35.32 1:19.62 400m: 5:15.13 1:19.25 600m: 7:54.91 1:20.64 800m: 10:32.09 1:17.77

104. СИМОНОВА Софья 2009 I Удмуртская Республика 10:32.37 II 450
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:50.37 1:19.62 500m: 6:32.68 1:21.59 700m: 9:14.02 1:20.08
200m: 2:30.75 1:18.59 400m: 5:11.09 1:20.72 600m: 7:53.94 1:21.26 800m: 10:32.37 1:18.35

105. МАРКИЗОВА Виктория 2009 II Москва - 1 10:32.61 II 450
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:50.96 1:18.98 500m: 6:33.15 1:20.64 700m: 9:17.01 1:21.00
200m: 2:31.98 1:20.42 400m: 5:12.51 1:21.55 600m: 7:56.01 1:22.86 800m: 10:32.61 1:15.60

106. СЛАДКИХ Валерия 2009 I Липецкая область 10:32.80 II 449
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:53.27 1:20.33 500m: 6:35.52 1:21.39 700m: 9:16.35 1:20.13
200m: 2:32.94 1:19.58 400m: 5:14.13 1:20.86 600m: 7:56.22 1:20.70 800m: 10:32.80 1:16.45

107. БОЛЬШАКОВА Таисия 2009 II Ярославская область 10:33.22 II 448
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:00.30 1:20.90 500m: 6:40.97 1:19.75 700m: 9:18.30 1:18.64
200m: 2:39.40 1:21.87 400m: 5:21.22 1:20.92 600m: 7:59.66 1:18.69 800m: 10:33.22 1:14.92

108. ЛЯПУНОВА Мария 2009 I Санкт-Петербург - 3 10:33.56 II 448
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 3:57.00 1:19.50 500m: 6:38.19 1:20.51 700m: 9:18.66 1:19.65
200m: 2:37.50 1:22.20 400m: 5:17.68 1:20.68 600m: 7:59.01 1:20.82 800m: 10:33.56 1:14.90

109. ОСИПОВА Маргарита 2009 II Хабаровский край 10:33.66 II 447
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 3:56.01 1:20.55 500m: 6:36.26 1:20.34 700m: 9:18.10 1:20.55
200m: 2:35.46 1:20.26 400m: 5:15.92 1:19.91 600m: 7:57.55 1:21.29 800m: 10:33.66 1:15.56

110. ШПИТОНКОВА Екатерина 2009 I Липецкая область 10:33.70 II 447
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 3:58.76 1:20.63 500m: 6:38.55 1:19.95 700m: 9:17.00 1:19.23
200m: 2:38.13 1:21.83 400m: 5:18.60 1:19.84 600m: 7:57.77 1:19.22 800m: 10:33.70 1:16.70

111. ПАНКРАТОВА Лали 2009 II Волгоградская область - 2 10:34.08 II 446
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:55.00 1:19.58 500m: 6:38.00 1:21.00 700m: 9:18.00 1:20.00
200m: 2:35.42 1:20.42 400m: 5:17.00 1:22.00 600m: 7:58.00 1:20.00 800m: 10:34.08 1:16.08

112. СОЛОДОВНИКОВА Софья 2009 I Томская область 10:34.18 II 446
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:54.75 1:20.63 500m: 6:37.48 1:21.25 700m: 9:19.09 1:20.41
200m: 2:34.12 1:20.98 400m: 5:16.23 1:21.48 600m: 7:58.68 1:21.20 800m: 10:34.18 1:15.09
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113. ПАЛУХИНА Алена 2009 I Липецкая область 10:34.33 II 446
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:53.54 1:20.09 500m: 6:33.77 1:20.14 700m: 9:15.51 1:20.80
200m: 2:33.45 1:19.72 400m: 5:13.63 1:20.09 600m: 7:54.71 1:20.94 800m: 10:34.33 1:18.82

114. ЮФЕРЕВА Дарья 2009 II ХМАО - Югра 10:34.49 II 446
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:55.13 1:20.12 500m: 6:36.31 1:20.44 700m: 9:17.44 1:21.44
200m: 2:35.01 1:20.28 400m: 5:15.87 1:20.74 600m: 7:56.00 1:19.69 800m: 10:34.49 1:17.05

115. ХРИСТОВА Светлана 2009 I Тюменская область 10:34.55 II 445
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 3:58.37 1:20.57 500m: 6:39.42 1:20.20 700m: 9:19.33 1:20.43
200m: 2:37.80 1:22.03 400m: 5:19.22 1:20.85 600m: 7:58.90 1:19.48 800m: 10:34.55 1:15.22

116. КИТАЕВА Светлана 2009 I Воронежская область 10:34.72 II 445
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:53.03 1:19.41 500m: 6:34.71 1:20.71 700m: 9:16.81 1:21.07
200m: 2:33.62 1:19.88 400m: 5:14.00 1:20.97 600m: 7:55.74 1:21.03 800m: 10:34.72 1:17.91

117. ЧУГУНОВА Елизавета 2009 II Калужская область 10:34.83 II 445
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:52.97 1:19.44 500m: 6:35.60 1:21.10 700m: 9:16.77 1:20.04
200m: 2:33.53 1:20.45 400m: 5:14.50 1:21.53 600m: 7:56.73 1:21.13 800m: 10:34.83 1:18.06

118. ФИЛИППОВА Арина 2009 I Новгородская область 10:34.86 II 445
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 3:57.78 1:20.82 500m: 6:41.10 1:21.65 700m: 9:20.26 1:18.71
200m: 2:36.96 1:20.25 400m: 5:19.45 1:21.67 600m: 8:01.55 1:20.45 800m: 10:34.86 1:14.60

119. КРАСНИКОВА Екатерина 2009 I Санкт-Петербург - 3 10:35.56 II 443
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:51.89 1:21.39 500m: 6:34.86 1:21.33 700m: 9:17.41 1:21.04
200m: 2:30.50 1:18.59 400m: 5:13.53 1:21.64 600m: 7:56.37 1:21.51 800m: 10:35.56 1:18.15

120. ГВОЗДИК Варвара 2009 II Приморский край 10:35.65 II 443
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:53.22 1:19.99 500m: 6:35.15 1:21.61 700m: 9:18.42 1:21.49
200m: 2:33.23 1:20.62 400m: 5:13.54 1:20.32 600m: 7:56.93 1:21.78 800m: 10:35.65 1:17.23

121. ПЬЯНЗОВА Софья 2009 II Ямало-Ненецкий АО 10:35.76 II 443
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:56.37 1:21.14 500m: 6:40.13 1:21.74 700m: 9:19.29 1:20.11
200m: 2:35.23 1:21.20 400m: 5:18.39 1:22.02 600m: 7:59.18 1:19.05 800m: 10:35.76 1:16.47

122. МОЛЧАНОВА Александра 2009 I Тульская область 10:35.87 II 443
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.00 1:20.00 500m: 6:36.00 1:21.00 700m: 9:16.00 1:19.00
200m: 2:34.00 1:21.00 400m: 5:15.00 1:21.00 600m: 7:57.00 1:21.00 800m: 10:35.87 1:19.87

123. ИВАНОВА Анастасия 2009 I Хабаровский край 10:36.11 II 442
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:55.91 1:20.83 500m: 6:36.68 1:19.56 700m: 9:18.72 1:20.76
200m: 2:35.08 1:21.81 400m: 5:17.12 1:21.21 600m: 7:57.96 1:21.28 800m: 10:36.11 1:17.39

124. ТРУНОВА Ирина 2009 II Самарская область 10:36.12 II 442
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:53.11 1:20.12 500m: 6:35.11 1:20.88 700m: 9:18.56 1:22.43
200m: 2:32.99 1:18.93 400m: 5:14.23 1:21.12 600m: 7:56.13 1:21.02 800m: 10:36.12 1:17.56

125. МОИСЕЕВА София 2009 II Белгородская область 10:36.22 II 442
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:55.87 1:21.96 500m: 6:38.93 1:21.97 700m: 9:20.29 1:20.68
200m: 2:33.91 1:20.95 400m: 5:16.96 1:21.09 600m: 7:59.61 1:20.68 800m: 10:36.22 1:15.93

126. ПЕТРОВА Алена 2009 II Санкт-Петербург - 1 10:36.28 II 442
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:53.27 1:20.40 500m: 6:36.37 1:21.84 700m: 9:19.98 1:21.61
200m: 2:32.87 1:20.20 400m: 5:14.53 1:21.26 600m: 7:58.37 1:22.00 800m: 10:36.28 1:16.30

127. ВАЛЮЛИК Олеся 2009 II Москва - 3 10:36.34 II 442
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:56.81 1:20.72 500m: 6:38.83 1:20.89 700m: 9:20.79 1:20.55
200m: 2:36.09 1:21.62 400m: 5:17.94 1:21.13 600m: 8:00.24 1:21.41 800m: 10:36.34 1:15.55

128. ИСАЕВА Елизавета 2009 II Пензенская область 10:36.45 II 441
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:54.86 1:21.18 500m: 6:38.00 1:21.60 700m: 9:19.37 1:20.68
200m: 2:33.68 1:20.55 400m: 5:16.40 1:21.54 600m: 7:58.69 1:20.69 800m: 10:36.45 1:17.08
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129. СОТНИКОВА Ольга 2009 I Калининградская область 10:36.80 II 441
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:54.57 1:21.25 500m: 6:37.65 1:21.15 700m: 9:19.63 1:21.01
200m: 2:33.32 1:20.08 400m: 5:16.50 1:21.93 600m: 7:58.62 1:20.97 800m: 10:36.80 1:17.17

130. РУДЕНЧУК Мария 2009 II Хабаровский край 10:36.81 II 441
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:56.10 1:20.60 500m: 6:38.41 1:21.18 700m: 9:19.89 1:20.11
200m: 2:35.50 1:21.63 400m: 5:17.23 1:21.13 600m: 7:59.78 1:21.37 800m: 10:36.81 1:16.92

131. МЕЛЬНИКОВА Полина 2009 I Тульская область 10:36.94 II 440
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:55.67 1:20.74 500m: 6:37.54 1:20.09 700m: 9:21.03 1:21.22
200m: 2:34.93 1:21.06 400m: 5:17.45 1:21.78 600m: 7:59.81 1:22.27 800m: 10:36.94 1:15.91

132. БОРОДИНА Дарья 2009 I Республика Марий Эл 10:36.98 II 440
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:56.99 1:21.33 500m: 6:39.10 1:20.75 700m: 9:21.01 1:20.99
200m: 2:35.66 1:21.49 400m: 5:18.35 1:21.36 600m: 8:00.02 1:20.92 800m: 10:36.98 1:15.97

133. СОСОННАЯ София 2009 II Волгоградская область - 2 10:37.22 II 440
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:55.87 1:20.71 500m: 6:38.45 1:21.73 700m: 9:20.29 1:20.80
200m: 2:35.16 1:21.47 400m: 5:16.72 1:20.85 600m: 7:59.49 1:21.04 800m: 10:37.22 1:16.93

134. КУЗЬМИНА Анастасия 2010 II Республика Татарстан 10:37.30 II 440
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:55.76 1:20.60 500m: 6:36.96 1:21.20 700m: 9:20.08 1:21.04
200m: 2:35.16 1:20.82 400m: 5:15.76 1:20.00 600m: 7:59.04 1:22.08 800m: 10:37.30 1:17.22

135. КОВАЛЕВА Валерия 2009 II Краснодарский край 10:37.40 II 439
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:51.55 1:20.45 500m: 6:36.54 1:22.43 700m: 9:20.17 1:21.32
200m: 2:31.10 1:18.46 400m: 5:14.11 1:22.56 600m: 7:58.85 1:22.31 800m: 10:37.40 1:17.23

136. СУКАЧ Мария 2009 I Московская область - 2 10:37.81 II 439
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:55.22 1:20.58 500m: 6:37.35 1:21.03 700m: 9:20.17 1:21.15
200m: 2:34.64 1:20.10 400m: 5:16.32 1:21.10 600m: 7:59.02 1:21.67 800m: 10:37.81 1:17.64

137. ФИЛАТОВА Надежда 2009 II Новосибирская область 10:37.97 II 438
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:59.00 1:22.00 500m: 6:42.00 1:21.00 700m: 9:23.00 1:20.00
200m: 2:37.00 1:23.00 400m: 5:21.00 1:22.00 600m: 8:03.00 1:21.00 800m: 10:37.97 1:14.97

138. ГОРИНА Виктория 2009 II Волгоградская область - 1 10:38.52 II 437
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 3:57.55 1:19.92 500m: 6:38.88 1:21.75 700m: 9:20.21 1:20.89
200m: 2:37.63 1:20.75 400m: 5:17.13 1:19.58 600m: 7:59.32 1:20.44 800m: 10:38.52 1:18.31

139. МАРУШКИНА Елизавета 2009 II Калужская область 10:38.58 II 437
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 3:59.70 1:22.47 500m: 6:42.25 1:20.87 700m: 9:22.49 1:19.66
200m: 2:37.23 1:21.28 400m: 5:21.38 1:21.68 600m: 8:02.83 1:20.58 800m: 10:38.58 1:16.09

140. ЛАРЬКИНА Ульяна 2009 II Краснодарский край 10:38.88 II 436
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:58.00 1:21.24 500m: 6:42.00 1:21.00 700m: 9:22.00 1:20.00
200m: 2:36.76 1:21.76 400m: 5:21.00 1:23.00 600m: 8:02.00 1:20.00 800m: 10:38.88 1:16.88

141. ЖИДКОВА Мария 2009 II Самарская область 10:39.00 II 436
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:57.00 1:21.00 500m: 6:41.00 1:22.00 700m: 9:23.00 1:21.00
200m: 2:36.00 1:22.00 400m: 5:19.00 1:22.00 600m: 8:02.00 1:21.00 800m: 10:39.00 1:16.00

142. ЯМИЛОВА Камилла 2009 II Республика Башкортостан 10:39.09 II 436
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:53.58 1:21.69 500m: 6:36.81 1:21.80 700m: 9:20.61 1:21.92
200m: 2:31.89 1:19.63 400m: 5:15.01 1:21.43 600m: 7:58.69 1:21.88 800m: 10:39.09 1:18.48

143. МИХАЙЛОВА София 2009 I Москва - 2 10:39.21 II 436
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:58.70 1:23.30 500m: 6:40.93 1:20.59 700m: 9:21.41 1:19.74
200m: 2:35.40 1:20.43 400m: 5:20.34 1:21.64 600m: 8:01.67 1:20.74 800m: 10:39.21 1:17.80

144. СОРОКИНА Вероника 2009 II Архангельская область 10:39.30 II 436
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 4:00.55 1:22.59 500m: 6:40.08 1:20.89 700m: 9:21.13 1:19.92
200m: 2:37.96 1:22.00 400m: 5:19.19 1:18.64 600m: 8:01.21 1:21.13 800m: 10:39.30 1:18.17
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145. ВАСИЛЬЕВА Екатерина 2009 I Ярославская область 10:39.42 II 435
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:57.00 1:22.00 500m: 6:40.00 1:21.00 700m: 9:24.00 1:22.00
200m: 2:35.00 1:21.00 400m: 5:19.00 1:22.00 600m: 8:02.00 1:22.00 800m: 10:39.42 1:15.42

146. ДЕМШИНА Наталья 2009 I Кировская область 10:39.50 II 435
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:58.82 1:22.90 500m: 6:41.86 1:20.67 700m: 9:22.44 1:20.75
200m: 2:35.92 1:20.97 400m: 5:21.19 1:22.37 600m: 8:01.69 1:19.83 800m: 10:39.50 1:17.06

147. СОБОЛЕВА Александра 2009 II Свердловская область - 1 10:39.66 II 435
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:59.31 1:21.80 500m: 6:41.31 1:20.60 700m: 9:21.98 1:20.32
200m: 2:37.51 1:22.33 400m: 5:20.71 1:21.40 600m: 8:01.66 1:20.35 800m: 10:39.66 1:17.68

148. ГОРДЕЕВА Карина 2009 II Пензенская область 10:39.75 II 435
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.57 1:21.57 500m: 6:37.56 1:21.65 700m: 9:20.02 1:20.29
200m: 2:33.00 1:20.00 400m: 5:15.91 1:21.34 600m: 7:59.73 1:22.17 800m: 10:39.75 1:19.73

149. ПАНТЮХИНА Виктория 2009 I Санкт-Петербург - 2 10:40.13 II 434
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:54.90 1:21.98 500m: 6:38.88 1:21.75 700m: 9:22.75 1:22.50
200m: 2:32.92 1:20.63 400m: 5:17.13 1:22.23 600m: 8:00.25 1:21.37 800m: 10:40.13 1:17.38

150. БОНДАРЕВА Ирина 2010 II Нижегородская область 10:40.15 II 434
100m: 1:14.39 1:14.39 300m: 3:54.78 1:20.68 500m: 6:36.41 1:21.40 700m: 9:21.30 1:22.61
200m: 2:34.10 1:19.71 400m: 5:15.01 1:20.23 600m: 7:58.69 1:22.28 800m: 10:40.15 1:18.85

151. БАКУМЕНКО Мария 2010 II Ростовская область 10:40.30 II 434
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:53.00 1:21.00 500m: 6:37.00 1:22.00 700m: 9:21.00 1:22.00
200m: 2:32.00 1:21.00 400m: 5:15.00 1:22.00 600m: 7:59.00 1:22.00 800m: 10:40.30 1:19.30

152. СОРОКА Алина 2009 II Волгоградская область - 1 10:40.44 II 433
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:55.78 1:22.77 500m: 6:39.65 1:21.87 700m: 9:23.87 1:22.40
200m: 2:33.01 1:20.47 400m: 5:17.78 1:22.00 600m: 8:01.47 1:21.82 800m: 10:40.44 1:16.57

153. РЕМИЗОВА София 2009 II Ярославская область 10:40.65 II 433
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:56.07 1:20.99 500m: 6:38.41 1:21.15 700m: 9:20.81 1:21.00
200m: 2:35.08 1:20.65 400m: 5:17.26 1:21.19 600m: 7:59.81 1:21.40 800m: 10:40.65 1:19.84

154. СИБИРКО Екатерина 2009 I Республика Коми 10:40.89 II 432
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 3:59.94 1:21.16 500m: 6:41.62 1:21.32 700m: 9:21.86 1:20.76
200m: 2:38.78 1:22.30 400m: 5:20.30 1:20.36 600m: 8:01.10 1:19.48 800m: 10:40.89 1:19.03

155. ПОТАПОВА Татьяна 2009 II Смоленская область 10:40.97 II 432
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:56.86 1:21.82 500m: 6:39.42 1:21.30 700m: 9:22.40 1:21.50
200m: 2:35.04 1:21.15 400m: 5:18.12 1:21.26 600m: 8:00.90 1:21.48 800m: 10:40.97 1:18.57

156. СОКОЛОВА Алесия 2009 II Челябинская область 10:41.34 II 431
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:56.08 1:21.32 500m: 6:39.61 1:22.15 700m: 9:24.00 1:21.87
200m: 2:34.76 1:21.69 400m: 5:17.46 1:21.38 600m: 8:02.13 1:22.52 800m: 10:41.34 1:17.34

157. СКОБЕЛЕВА София 2009 I Краснодарский край 10:42.11 II 430
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 3:59.71 1:22.31 500m: 6:45.02 1:22.32 700m: 9:27.42 1:19.88
200m: 2:37.40 1:21.81 400m: 5:22.70 1:22.99 600m: 8:07.54 1:22.52 800m: 10:42.11 1:14.69

158. ТРОСТНИКОВА Анастасия 2009 II Калужская область 10:42.27 II 430
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:56.28 1:21.52 500m: 6:39.61 1:22.15 700m: 9:23.85 1:21.65
200m: 2:34.76 1:21.69 400m: 5:17.46 1:21.18 600m: 8:02.20 1:22.59 800m: 10:42.27 1:18.42

159. ЖАВНЕРЧИК Евдокия 2009 II Севастополь 10:42.59 II 429
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:55.00 1:21.00 500m: 6:40.00 1:22.00 700m: 9:28.00 1:25.00
200m: 2:34.00 1:22.00 400m: 5:18.00 1:23.00 600m: 8:03.00 1:23.00 800m: 10:42.59 1:14.59

160. КОРНЕЕВА Дарья 2009 II Нижегородская область 10:43.04 II 428
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.00 1:21.00 500m: 6:38.00 1:23.00 700m: 9:24.00 1:23.00
200m: 2:33.00 1:20.00 400m: 5:15.00 1:21.00 600m: 8:01.00 1:23.00 800m: 10:43.04 1:19.04



Специализированный спортивный комплекс для плавания электронная система регистрации времени OMEGA

"Центр плавания", бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Saint-Petersburg 24.04.2021 18:49 - Страница 11

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

161. ШЕЙНИНА Евангелина 2009 I Московская область - 1 10:43.71 II 427
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:51.25 1:19.98 500m: 6:35.79 1:22.78 700m: 9:23.40 1:22.86
200m: 2:31.27 1:20.80 400m: 5:13.01 1:21.76 600m: 8:00.54 1:24.75 800m: 10:43.71 1:20.31

162. ЕГОРОВА Арина 2009 II Самарская область 10:43.78 II 427
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:57.00 1:21.00 500m: 6:40.00 1:22.00 700m: 9:25.00 1:22.00
200m: 2:36.00 1:21.00 400m: 5:18.00 1:21.00 600m: 8:03.00 1:23.00 800m: 10:43.78 1:18.78

163. ЯНДЮК Яна 2009 II Омская область 10:44.61 II 425
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:57.77 1:21.90 500m: 6:43.39 1:22.95 700m: 9:26.78 1:21.20
200m: 2:35.87 1:20.79 400m: 5:20.44 1:22.67 600m: 8:05.58 1:22.19 800m: 10:44.61 1:17.83

164. ТЕТЕРЛЕВА Ульяна 2010 II Свердловская область - 2 10:44.89 II 424
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 3:58.67 1:21.92 500m: 6:43.84 1:22.58 700m: 9:28.16 1:21.67
200m: 2:36.75 1:21.26 400m: 5:21.26 1:22.59 600m: 8:06.49 1:22.65 800m: 10:44.89 1:16.73

165. ДЯЧЕНКО Александра 2009 II Архангельская область 10:45.31 II 423
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:58.30 1:21.88 500m: 6:41.79 1:21.68 700m: 9:24.80 1:21.34
200m: 2:36.42 1:21.46 400m: 5:20.11 1:21.81 600m: 8:03.46 1:21.67 800m: 10:45.31 1:20.51

166. БАК Мария 2009 I Санкт-Петербург - 1 10:46.12 II 422
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:53.98 1:20.91 500m: 6:37.92 1:21.89 700m: 9:24.58 1:24.38
200m: 2:33.07 1:19.98 400m: 5:16.03 1:22.05 600m: 8:00.20 1:22.28 800m: 10:46.12 1:21.54

167. СОРОКИНА Александра 2009 II Кировская область 10:46.16 II 422
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:01.81 1:23.64 500m: 6:46.13 1:21.63 700m: 9:29.97 1:21.35
200m: 2:38.17 1:22.31 400m: 5:24.50 1:22.69 600m: 8:08.62 1:22.49 800m: 10:46.16 1:16.19

168. СЫЧЁВА Анна 2009 II Москва - 3 10:46.20 II 422
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:58.90 1:22.73 500m: 6:44.30 1:22.77 700m: 9:28.08 1:21.53
200m: 2:36.17 1:22.36 400m: 5:21.53 1:22.63 600m: 8:06.55 1:22.25 800m: 10:46.20 1:18.12

169. БУРОБИНА Умила 2009 II Москва - 3 10:46.58 II 421
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:58.82 1:22.65 500m: 6:44.24 1:22.77 700m: 9:28.02 1:21.57
200m: 2:36.17 1:22.36 400m: 5:21.47 1:22.65 600m: 8:06.45 1:22.21 800m: 10:46.58 1:18.56

170. ПИСАРЕВА Ксения 2009 II Санкт-Петербург - 3 10:46.86 II 420
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:58.12 1:22.13 500m: 6:42.62 1:22.67 700m: 9:27.94 1:22.51
200m: 2:35.99 1:21.41 400m: 5:19.95 1:21.83 600m: 8:05.43 1:22.81 800m: 10:46.86 1:18.92

171. БАКУЛИНА Елизавета 2010 I Республика Саха (Якутия) 10:46.90 II 420
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:57.90 1:22.55 500m: 6:42.77 1:22.79 700m: 9:30.19 1:23.85
200m: 2:35.35 1:21.35 400m: 5:19.98 1:22.08 600m: 8:06.34 1:23.57 800m: 10:46.90 1:16.71

172. МАСЛЕННИКОВА Яна 2009 II Республика Марий Эл 10:46.98 II 420
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:57.65 1:22.78 500m: 6:42.57 1:22.34 700m: 9:30.09 1:23.02
200m: 2:34.87 1:20.16 400m: 5:20.23 1:22.58 600m: 8:07.07 1:24.50 800m: 10:46.98 1:16.89

173. КАРЮК Виктория 2009 I Санкт-Петербург - 2 10:47.09 II 420
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:00.06 1:22.94 500m: 6:45.17 1:23.29 700m: 9:27.92 1:21.80
200m: 2:37.12 1:21.97 400m: 5:21.88 1:21.82 600m: 8:06.12 1:20.95 800m: 10:47.09 1:19.17

174. ЕЛИСЕЕВА Арина 2009 II Ростовская область 10:47.10 II 420
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:58.59 1:21.93 500m: 6:44.01 1:23.11 700m: 9:28.55 1:21.78
200m: 2:36.66 1:20.69 400m: 5:20.90 1:22.31 600m: 8:06.77 1:22.76 800m: 10:47.10 1:18.55

175. МАЛИНИНА Ксения 2010 II Ростовская область 10:47.14 II 420
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:56.05 1:21.99 500m: 6:41.30 1:22.50 700m: 9:26.09 1:22.48
200m: 2:34.06 1:21.61 400m: 5:18.80 1:22.75 600m: 8:03.61 1:22.31 800m: 10:47.14 1:21.05

176. МОРОЗОВА Алена 2009 I Санкт-Петербург - 1 10:47.70 II 419
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:50.06 1:20.06 500m: 6:36.55 1:24.41 700m: 9:27.86 1:25.93
200m: 2:30.00 1:19.10 400m: 5:12.14 1:22.08 600m: 8:01.93 1:25.38 800m: 10:47.70 1:19.84
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177. ИВАНОВА София 2009 II Новосибирская область 10:47.92 II 418
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:56.22 1:21.15 500m: 6:42.78 1:23.38 700m: 9:28.59 1:22.30
200m: 2:35.07 1:20.58 400m: 5:19.40 1:23.18 600m: 8:06.29 1:23.51 800m: 10:47.92 1:19.33

178. СЕЛИХОВА Дарья 2009 I Московская область - 2 10:48.02 II 418
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:57.26 1:23.08 500m: 6:43.22 1:22.93 700m: 9:27.89 1:21.22
200m: 2:34.18 1:20.51 400m: 5:20.29 1:23.03 600m: 8:06.67 1:23.45 800m: 10:48.02 1:20.13

179. ЖОЛОБОВА Арина 2009 II Свердловская область - 1 10:48.27 II 418
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:59.99 1:22.61 500m: 6:45.93 1:23.05 700m: 9:31.08 1:21.81
200m: 2:37.38 1:22.71 400m: 5:22.88 1:22.89 600m: 8:09.27 1:23.34 800m: 10:48.27 1:17.19

180. ГАЗИЗОВА Виталина 2009 II Республика Башкортостан 10:48.41 II 417
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:00.80 1:22.31 500m: 6:46.26 1:22.58 700m: 9:30.20 1:21.63
200m: 2:38.49 1:21.25 400m: 5:23.68 1:22.88 600m: 8:08.57 1:22.31 800m: 10:48.41 1:18.21

181. ИВАНОВА Мария 2009 II Ставропольский край 10:48.52 II 417
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:00.60 1:22.61 500m: 6:46.26 1:22.77 700m: 9:31.07 1:21.31
200m: 2:37.99 1:21.69 400m: 5:23.49 1:22.89 600m: 8:09.76 1:23.50 800m: 10:48.52 1:17.45

182. ДЕМИДОВА Мария 2009 II Волгоградская область - 2 10:48.55 II 417
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:01.20 1:21.57 500m: 6:45.18 1:21.83 700m: 9:29.55 1:22.42
200m: 2:39.63 1:22.08 400m: 5:23.35 1:22.15 600m: 8:07.13 1:21.95 800m: 10:48.55 1:19.00

183. РЕПКИНА Арина 2010 I Воронежская область 10:48.89 II 417
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 3:59.00 1:21.03 500m: 6:43.85 1:22.85 700m: 9:29.00 1:22.33
200m: 2:37.97 1:21.68 400m: 5:21.00 1:22.00 600m: 8:06.67 1:22.82 800m: 10:48.89 1:19.89

ВОЛОДИНА Анастасия 2009 II Тульская область 10:48.89 II 417
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:58.79 1:21.68 500m: 6:45.64 1:24.45 700m: 9:32.65 1:23.45
200m: 2:37.11 1:22.78 400m: 5:21.19 1:22.40 600m: 8:09.20 1:23.56 800m: 10:48.89 1:16.24

185. СМИРНОВА Елизавета 2009 II Хабаровский край 10:49.05 II 416
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:01.18 1:22.82 500m: 6:46.90 1:22.33 700m: 9:30.56 1:21.28
200m: 2:38.36 1:23.18 400m: 5:24.57 1:23.39 600m: 8:09.28 1:22.38 800m: 10:49.05 1:18.49

186. ТОВЧИГРЕЧКО Маргарита 2009 I Московская область - 2 10:49.09 II 416
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 3:58.41 1:21.26 500m: 6:43.15 1:22.66 700m: 9:29.31 1:22.40
200m: 2:37.15 1:20.64 400m: 5:20.49 1:22.08 600m: 8:06.91 1:23.76 800m: 10:49.09 1:19.78

187. ЧИЖОВ Вера София 2009 II Пермский край 10:49.27 II 416
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:02.26 1:23.14 500m: 6:43.57 1:21.30 700m: 9:27.94 1:22.18
200m: 2:39.12 1:22.50 400m: 5:22.27 1:20.01 600m: 8:05.76 1:22.19 800m: 10:49.27 1:21.33

188. НЕВЗОРОВА Мария 2009 II Калининградская область 10:49.39 II 416
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:00.83 1:21.25 500m: 6:47.69 1:22.44 700m: 9:30.25 1:20.59
200m: 2:39.58 1:23.61 400m: 5:25.25 1:24.42 600m: 8:09.66 1:21.97 800m: 10:49.39 1:19.14

189. КОВАЛЬЧУК Алена 2009 II Свердловская область - 2 10:49.44 II 415
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:02.58 1:22.21 500m: 6:47.14 1:23.90 700m: 9:30.99 1:21.10
200m: 2:40.37 1:22.57 400m: 5:23.24 1:20.66 600m: 8:09.89 1:22.75 800m: 10:49.44 1:18.45

190. ГУЗЕВА Екатерина 2010 II Самарская область 10:49.83 II 415
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:59.34 1:23.14 500m: 6:46.52 1:23.91 700m: 9:32.80 1:22.62
200m: 2:36.20 1:22.02 400m: 5:22.61 1:23.27 600m: 8:10.18 1:23.66 800m: 10:49.83 1:17.03

191. МЕЛЕХОВА Алёна 2009 II Архангельская область 10:49.96 II 414
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:58.20 1:22.25 500m: 6:45.11 1:23.83 700m: 9:32.63 1:23.15
200m: 2:35.95 1:22.83 400m: 5:21.28 1:23.08 600m: 8:09.48 1:24.37 800m: 10:49.96 1:17.33

192. БОНДАРЕНКО Арина 2009 I Астраханская область 10:50.23 II 414
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:58.11 1:22.60 500m: 6:44.52 1:23.31 700m: 9:30.17 1:22.11
200m: 2:35.51 1:21.28 400m: 5:21.21 1:23.10 600m: 8:08.06 1:23.54 800m: 10:50.23 1:20.06
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193. КОСЫХ Анастасия 2009 II ХМАО - Югра 10:50.32 II 414
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:01.66 1:22.13 500m: 6:47.74 1:22.59 700m: 9:31.80 1:21.53
200m: 2:39.53 1:23.05 400m: 5:25.15 1:23.49 600m: 8:10.27 1:22.53 800m: 10:50.32 1:18.52

194. ЭДИГОВА Кира 2009 II Республика Коми 10:50.62 II 413
100m: 1:17.41 1:17.41 300m: 4:03.21 1:23.20 500m: 6:48.01 1:21.53 700m: 9:32.81 1:22.28
200m: 2:40.01 1:22.60 400m: 5:26.48 1:23.27 600m: 8:10.53 1:22.52 800m: 10:50.62 1:17.81

195. БАЛЯСНИКОВА Екатерина 2010 II Кировская область 10:50.63 II 413
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:03.08 1:23.50 500m: 6:49.72 1:22.76 700m: 9:33.00 1:21.39
200m: 2:39.58 1:23.27 400m: 5:26.96 1:23.88 600m: 8:11.61 1:21.89 800m: 10:50.63 1:17.63

196. КРАСНОПЁРОВА Арина 2009 II Красноярский край 10:50.97 II 413
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:01.46 1:23.15 500m: 6:48.17 1:22.62 700m: 9:33.39 1:22.13
200m: 2:38.31 1:22.24 400m: 5:25.55 1:24.09 600m: 8:11.26 1:23.09 800m: 10:50.97 1:17.58

197. КУЗНЕЦОВА Ева 2010 II Севастополь 10:51.10 II 412
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:01.15 1:22.08 500m: 6:47.49 1:23.22 700m: 9:33.39 1:21.90
200m: 2:39.07 1:22.86 400m: 5:24.27 1:23.12 600m: 8:11.49 1:24.00 800m: 10:51.10 1:17.71

198. СОБОЛЕВА Есения 2010 II ХМАО - Югра 10:51.13 II 412
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:05.95 1:24.01 500m: 6:51.83 1:22.22 700m: 9:34.43 1:20.86
200m: 2:41.94 1:23.56 400m: 5:29.61 1:23.66 600m: 8:13.57 1:21.74 800m: 10:51.13 1:16.70

199. ЛАПКИНА Ксения 2009 II Челябинская область 10:51.34 II 412
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:55.80 1:23.52 500m: 6:43.12 1:24.35 700m: 9:30.51 1:23.09
200m: 2:32.28 1:20.96 400m: 5:18.77 1:22.97 600m: 8:07.42 1:24.30 800m: 10:51.34 1:20.83

200. КЛИШИНА Александра 2009 II Свердловская область - 2 10:51.55 II 411
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 3:59.83 1:23.62 500m: 6:45.21 1:23.22 700m: 9:31.87 1:22.95
200m: 2:36.21 1:20.81 400m: 5:21.99 1:22.16 600m: 8:08.92 1:23.71 800m: 10:51.55 1:19.68

201. ВЕДЕРНИКОВА Маргарита 2009 II Томская область 10:52.04 II 410
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:00.00 1:24.00 500m: 6:50.00 1:25.00 700m: 9:39.00 1:25.00
200m: 2:36.00 1:22.00 400m: 5:25.00 1:25.00 600m: 8:14.00 1:24.00 800m: 10:52.04 1:13.04

202. КУЛИКОВА Злата 2009 II Оренбургская область 10:52.29 II 410
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:59.81 1:23.13 500m: 6:46.12 1:23.78 700m: 9:32.02 1:22.55
200m: 2:36.68 1:21.86 400m: 5:22.34 1:22.53 600m: 8:09.47 1:23.35 800m: 10:52.29 1:20.27

203. ЛЮКИНА Дарья 2009 I Удмуртская Республика 10:52.34 II 410
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:01.16 1:24.60 500m: 6:47.80 1:22.83 700m: 9:32.50 1:21.66
200m: 2:36.56 1:21.51 400m: 5:24.97 1:23.81 600m: 8:10.84 1:23.04 800m: 10:52.34 1:19.84

204. ГРИГОРЬЕВА Валерия 2009 II Тюменская область 10:52.47 II 410
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:03.97 1:22.50 500m: 6:49.50 1:22.57 700m: 9:34.70 1:22.26
200m: 2:41.47 1:22.55 400m: 5:26.93 1:22.96 600m: 8:12.44 1:22.94 800m: 10:52.47 1:17.77

205. РЫНДИНА Виктория 2009 II Астраханская область 10:52.50 II 410
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:59.47 1:23.71 500m: 6:46.15 1:23.37 700m: 9:34.03 1:23.81
200m: 2:35.76 1:21.64 400m: 5:22.78 1:23.31 600m: 8:10.22 1:24.07 800m: 10:52.50 1:18.47

206. ВАСИЛЬЕВА Кира 2009 II Челябинская область 10:53.01 II 409
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:01.30 1:23.27 500m: 6:49.72 1:23.03 700m: 9:35.72 1:22.39
200m: 2:38.03 1:22.58 400m: 5:26.69 1:25.39 600m: 8:13.33 1:23.61 800m: 10:53.01 1:17.29

207. СИНЯЧКИНА Софья 2009 I Липецкая область 10:53.28 II 408
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:00.91 1:22.23 500m: 6:48.93 1:23.90 700m: 9:34.42 1:22.59
200m: 2:38.68 1:22.85 400m: 5:25.03 1:24.12 600m: 8:11.83 1:22.90 800m: 10:53.28 1:18.86

208. ФИРСОВА Татьяна 2009 II Ставропольский край 10:53.33 II 408
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:58.42 1:22.67 500m: 6:46.78 1:24.43 700m: 9:33.47 1:23.70
200m: 2:35.75 1:22.22 400m: 5:22.35 1:23.93 600m: 8:09.77 1:22.99 800m: 10:53.33 1:19.86
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209. ПОТЕХИНА Анастасия 2009 II Нижегородская область 10:53.40 II 408
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 3:59.22 1:22.64 500m: 6:46.61 1:24.53 700m: 9:34.90 1:24.10
200m: 2:36.58 1:22.64 400m: 5:22.08 1:22.86 600m: 8:10.80 1:24.19 800m: 10:53.40 1:18.50

210. КОРСАКОВА Дарья 2009 II Томская область 10:53.42 II 408
100m: 1:45.34 1:45.34 300m: 3:59.48 1:22.83 500m: 6:45.51 1:22.94 700m: 9:32.26 1:23.20
200m: 2:36.65 51.31 400m: 5:22.57 1:23.09 600m: 8:09.06 1:23.55 800m: 10:53.42 1:21.16

211. СОРОКИНА Ксения 2010 II Белгородская область 10:53.55 II 408
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:05.25 1:23.00 500m: 6:51.68 1:23.15 700m: 9:36.00 1:22.25
200m: 2:42.25 1:23.40 400m: 5:28.53 1:23.28 600m: 8:13.75 1:22.07 800m: 10:53.55 1:17.55

АБАКУМОВА Анна 2009 II Свердловская область - 2 10:53.55 II 408
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:03.30 1:23.17 500m: 6:50.56 1:24.75 700m: 9:38.07 1:24.07
200m: 2:40.13 1:24.27 400m: 5:25.81 1:22.51 600m: 8:14.00 1:23.44 800m: 10:53.55 1:15.48

213. МАЛИНИНА Виктория 2009 II Пермский край 10:53.56 II 408
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 3:57.03 1:21.79 500m: 6:44.77 1:23.44 700m: 9:32.87 1:23.10
200m: 2:35.24 1:20.20 400m: 5:21.33 1:24.30 600m: 8:09.77 1:25.00 800m: 10:53.56 1:20.69

214. КРАВЧУК Полина 2009 II Республика Коми 10:53.58 II 408
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:03.89 1:23.37 500m: 6:51.21 1:24.13 700m: 9:37.15 1:22.95
200m: 2:40.52 1:23.31 400m: 5:27.08 1:23.19 600m: 8:14.20 1:22.99 800m: 10:53.58 1:16.43

215. ПОПОВА Елизавета 2010 II Волгоградская область - 1 10:53.68 II 407
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:00.95 1:23.41 500m: 6:47.54 1:23.50 700m: 9:33.98 1:23.08
200m: 2:37.54 1:22.36 400m: 5:24.04 1:23.09 600m: 8:10.90 1:23.36 800m: 10:53.68 1:19.70

216. КАЧКОВА Дарья 2009 II Республика Коми 10:53.89 II 407
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 4:01.25 1:23.94 500m: 6:49.00 1:24.14 700m: 9:34.67 1:21.79
200m: 2:37.31 1:22.39 400m: 5:24.86 1:23.61 600m: 8:12.88 1:23.88 800m: 10:53.89 1:19.22

217. СКВИРСКАЯ Алиса 2009 I Санкт-Петербург - 2 10:53.94 II 407
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:55.37 1:24.08 500m: 6:43.93 1:24.39 700m: 9:34.66 1:25.33
200m: 2:31.29 1:21.50 400m: 5:19.54 1:24.17 600m: 8:09.33 1:25.40 800m: 10:53.94 1:19.28

218. ЕФИМОВА Алена 2009 II Пензенская область 10:54.04 II 407
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:00.46 1:22.59 500m: 6:47.91 1:24.08 700m: 9:36.51 1:23.99
200m: 2:37.87 1:23.22 400m: 5:23.83 1:23.37 600m: 8:12.52 1:24.61 800m: 10:54.04 1:17.53

219. МИХАЛЕВА Анастасия 2009 I Москва - 2 10:54.57 II 406
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:03.87 1:22.40 500m: 6:49.44 1:22.51 700m: 9:34.74 1:22.24
200m: 2:41.47 1:22.65 400m: 5:26.93 1:23.06 600m: 8:12.50 1:23.06 800m: 10:54.57 1:19.83

220. ПАРФЁНОВА Анна 2009 II Калужская область 10:54.60 II 406
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 3:58.09 1:20.51 500m: 6:45.85 1:24.13 700m: 9:35.44 1:24.55
200m: 2:37.58 1:22.25 400m: 5:21.72 1:23.63 600m: 8:10.89 1:25.04 800m: 10:54.60 1:19.16

221. КЕРЖЕНЁВА Арина 2009 I Республика Марий Эл 10:54.95 II 405
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:03.49 1:22.63 500m: 6:48.60 1:22.02 700m: 9:35.83 1:22.98
200m: 2:40.86 1:21.91 400m: 5:26.58 1:23.09 600m: 8:12.85 1:24.25 800m: 10:54.95 1:19.12

ПИВОВАРОВА Марина 2010 II Ростовская область 10:54.95 II 405
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:02.79 1:22.78 500m: 6:49.72 1:23.37 700m: 9:36.16 1:22.90
200m: 2:40.01 1:22.99 400m: 5:26.35 1:23.56 600m: 8:13.26 1:23.54 800m: 10:54.95 1:18.79

223. КУДРЯВЦЕВА Полина 2009 II Белгородская область 10:55.00 II 405
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:03.34 1:23.55 500m: 6:49.40 1:22.76 700m: 9:36.07 1:23.21
200m: 2:39.79 1:23.53 400m: 5:26.64 1:23.30 600m: 8:12.86 1:23.46 800m: 10:55.00 1:18.93

224. СОШНИКОВА Диана 2009 I Москва - 2 10:55.08 II 405
100m: 1:16.67 1:16.67 300m: 4:00.84 1:21.97 500m: 6:46.76 1:20.91 700m: 9:33.58 1:22.74
200m: 2:38.87 1:22.20 400m: 5:25.85 1:25.01 600m: 8:10.84 1:24.08 800m: 10:55.08 1:21.50
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225. ШЕБАЛКОВА Катерина 2009 II Ставропольский край 10:55.52 II 404
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:05.64 1:23.49 500m: 6:52.68 1:23.73 700m: 9:39.57 1:23.05
200m: 2:42.15 1:24.20 400m: 5:28.95 1:23.31 600m: 8:16.52 1:23.84 800m: 10:55.52 1:15.95

226. САЛОВА Анна 2009 II Ярославская область 10:55.67 II 404
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:01.09 1:23.13 500m: 6:48.20 1:23.70 700m: 9:35.44 1:23.32
200m: 2:37.96 1:21.65 400m: 5:24.50 1:23.41 600m: 8:12.12 1:23.92 800m: 10:55.67 1:20.23

227. ЧЕБОТАРЕВА Виктория 2009 II Волгоградская область - 2 10:56.03 II 403
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:03.04 1:22.94 500m: 6:50.54 1:22.84 700m: 9:38.12 1:23.69
200m: 2:40.10 1:23.45 400m: 5:27.70 1:24.66 600m: 8:14.43 1:23.89 800m: 10:56.03 1:17.91

228. ЖИЛЕНКОВА София 2009 I Архангельская область 10:56.33 II 402
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 4:01.89 1:23.55 500m: 6:50.99 1:24.73 700m: 9:37.93 1:23.86
200m: 2:38.34 1:23.83 400m: 5:26.26 1:24.37 600m: 8:14.07 1:23.08 800m: 10:56.33 1:18.40

229. ЯЩЕНКО София 2009 II Тульская область 10:56.43 II 402
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:02.03 1:23.12 500m: 6:49.13 1:22.71 700m: 9:36.95 1:23.60
200m: 2:38.91 1:22.16 400m: 5:26.42 1:24.39 600m: 8:13.35 1:24.22 800m: 10:56.43 1:19.48

230. ТИШУТИНА София 2010 II Тульская область 10:56.52 II 402
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:01.84 1:24.12 500m: 6:50.29 1:24.47 700m: 9:37.40 1:23.25
200m: 2:37.72 1:23.73 400m: 5:25.82 1:23.98 600m: 8:14.15 1:23.86 800m: 10:56.52 1:19.12

231. БОРИНА Дарья 2009 I Архангельская область 10:56.65 II 402
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:02.29 1:23.20 500m: 6:51.67 1:25.22 700m: 9:40.28 1:23.30
200m: 2:39.09 1:21.99 400m: 5:26.45 1:24.16 600m: 8:16.98 1:25.31 800m: 10:56.65 1:16.37

232. ЧЕРЕМИСКИНА Милана 2009 II Кировская область 10:56.68 II 402
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 4:04.49 1:26.10 500m: 6:50.57 1:23.60 700m: 9:38.19 1:22.86
200m: 2:38.39 1:22.50 400m: 5:26.97 1:22.48 600m: 8:15.33 1:24.76 800m: 10:56.68 1:18.49

233. ХАДЖИ Милана 2009 II Ростовская область 10:56.78 II 402
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 4:00.31 1:24.56 500m: 6:49.40 1:24.71 700m: 9:37.66 1:23.50
200m: 2:35.75 1:23.95 400m: 5:24.69 1:24.38 600m: 8:14.16 1:24.76 800m: 10:56.78 1:19.12

234. ГАНАМ Екатерина 2009 II Астраханская область 10:57.14 II 401
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:59.26 1:23.57 500m: 6:46.56 1:23.81 700m: 9:36.80 1:24.81
200m: 2:35.69 1:21.60 400m: 5:22.75 1:23.49 600m: 8:11.99 1:25.43 800m: 10:57.14 1:20.34

235. НЕФЁДОВА Анастасия 2009 II Алтайский край 10:57.21 II 401
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:02.61 1:24.45 500m: 6:50.57 1:24.21 700m: 9:38.87 1:23.70
200m: 2:38.16 1:22.33 400m: 5:26.36 1:23.75 600m: 8:15.17 1:24.60 800m: 10:57.21 1:18.34

236. СУХАНОВА Алиса 2009 II Архангельская область 10:57.31 II 401
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 4:01.86 1:24.25 500m: 6:50.34 1:24.86 700m: 9:37.86 1:23.46
200m: 2:37.61 1:23.39 400m: 5:25.48 1:23.62 600m: 8:14.40 1:24.06 800m: 10:57.31 1:19.45

237. ЕРОФЕЕВА Ева 2009 II Оренбургская область 10:57.64 II 400
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:04.81 1:24.45 500m: 6:51.57 1:23.59 700m: 9:39.40 1:23.50
200m: 2:40.36 1:22.24 400m: 5:27.98 1:23.17 600m: 8:15.90 1:24.33 800m: 10:57.64 1:18.24

238. ФЕДОСЬКИНА Дарья 2010 II Пензенская область 10:57.73 II 400
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:00.46 1:23.02 500m: 6:47.91 1:24.08 700m: 9:36.51 1:23.99
200m: 2:37.44 1:22.79 400m: 5:23.83 1:23.37 600m: 8:12.52 1:24.61 800m: 10:57.73 1:21.22

239. ХОК Доминика 2009 II Астраханская область 10:57.90 II 400
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:03.16 1:23.36 500m: 6:50.14 1:23.65 700m: 9:38.69 1:24.37
200m: 2:39.80 1:23.80 400m: 5:26.49 1:23.33 600m: 8:14.32 1:24.18 800m: 10:57.90 1:19.21

240. МАРАШОВА Зоя 2010 II Вологодская область 10:58.03 II 399
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:03.53 1:23.91 500m: 6:52.82 1:24.49 700m: 9:38.45 1:21.91
200m: 2:39.62 1:23.40 400m: 5:28.33 1:24.80 600m: 8:16.54 1:23.72 800m: 10:58.03 1:19.58
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241. АСЕЕВА Полина 2009 II Липецкая область 10:58.11 II 399
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:03.60 1:23.05 500m: 6:51.68 1:23.72 700m: 9:39.62 1:22.94
200m: 2:40.55 1:22.94 400m: 5:27.96 1:24.36 600m: 8:16.68 1:25.00 800m: 10:58.11 1:18.49

242. КОСАРЕВА Владлена 2009 II Красноярский край 10:58.23 II 399
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:03.00 1:24.00 500m: 6:53.00 1:26.00 700m: 9:40.00 1:23.00
200m: 2:39.00 1:23.00 400m: 5:27.00 1:24.00 600m: 8:17.00 1:24.00 800m: 10:58.23 1:18.23

243. УРЯВИНА Марина 2009 I Нижегородская область 10:58.31 II 399
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 3:59.81 1:24.55 500m: 6:49.86 1:26.40 700m: 9:40.04 1:25.04
200m: 2:35.26 1:22.05 400m: 5:23.46 1:23.65 600m: 8:15.00 1:25.14 800m: 10:58.31 1:18.27

244. ГРИГОРОВА Полина 2009 II Белгородская область 10:58.38 II 399
